[ol7[e]

lapxnes N36ynna Lamunesuy
Habwes lNyceiin Bycan ornbl

3nHbKOBCKasa KceHus
MuxaiinoBHa
3y6eHko Bnagucnas
Bnagnmmposuny
byaHak AnnHa CepreesHa

MpefceaaTenb XOpu:

UneHbl Xtopu:

MyHWUMNaNbHbINA
palioH/ropofcKoii

OKpyr
MeTpoBCcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuit

MeTpoBcKuii

I'Ipe,qBapMTeanble pe3ynbTaTbl MyHMUMNA/IBHOIO aTarna

BCGpOCCI/II7ICKOI7I onmmMmnnagbl LWLKO/TIbHNKOB

B 2025/26 yyebHOM rogy
MpegmeT: Meorpacmsa Knacc: 7 MakcumanbHbIn 6ann: 100
""14" Hosbps 2025 roga

O6pasoBaTensHas
Knacc Mon

opraHu3auus
MKOY COLL Ne 14 7 M
MBOY COLU Ne6 7 "
um. I".B. batuiuesa

MBOYT Nel 7 x
MKOY COLL Nel2 7 M
MKOY COLL Nel2 7 X

BoHpapb Talica iBaHOBHa

Ka4yeHKO AHTOHWHa A/eKceeBHa
LlyneHnHa AHHa PomaHoBHa
MegBeneB AnekcaHap Hukonaesny
LLleBUyK AHTOHWHa VBaHOBHa

13apaHune

2 3afjaHne

3 3afaHue

4 3afaHue

TecTbl

14
n

13

MpakTnka

0,5

nToro

23
22,5

21

16

Cratyc



[ol7[e]

HukuTteHko EkaTtepuHa

AneKceeBHa

MucapeHko Mapusa ButanbesHa
HyXHbIX ApuHa AnekceeBHa
"putopos PomaH AHapeeBuy

[acaHoB Amup Hypcaugosmy

TymakoB Hukuta
KoHcTaHTUHOBKY

dopocTbsiHoBa Cogbs

MuxaiinosHa

BapuneHko AHHa AnekceeBHa

MpesceaaTens Xiopu:

UneHbl Xxtopu:

MyHWUMNaNbHbINA
paiioH/ropogckoi
OKpyr

MeTpoBcKUii

MeTpoBcKUii
MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKui

/l

'Y

MpeaBapuTesibHble Pe3ynibTaThl MyHULMNAIBHOMO 3Tana

BCEPOCCUMINCKONM 0NMMAnagbl LUKObHUKOB

B 2025/26 y4yebHOM rogy
MpepgmeT: eorpadmnsa Knacc: 8 MakcumanbHbin 6ann: 100
""14" Hosb6psa 2025 roga

Obpa3soBaTesibHas
opraHu3auus

MBOY COLL Ne4

MBOYJT Ne3

MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne6
um. I".B. batuiuesa
MKOY COLU Ne5

MBOYJT Ne3

MBOY COLL Ne4
MBOY COLL Ne4

Knacc

BoHpapb Talica iBaHOBHa

TkayeHKO AHTOHMHa AneKceeBHa
, WyneHnHa AHHa PomaHOBHa

MepgBeneB AnekcaHap Hukonaesny
/IliquyK AHTOHMHaA VBaHOBHa

Mon

£ £ £ X X X

X X

13agaHue

25
35
35

2 3afjaHne

10

3 3afaHue

N N W O W

4 3afaHue

TecTbl

15

18
14

10

10

MpakTnka

MToro

33

31
21,5
23,5
20,5

20

20

Craryc



[>1%1e}
CethuxaHoHa lMonuHa
HapgbipcBHa
YyHocoB Cepreli Cepreesuy
CyxoTbK0O HuHa VBaHOBHa
barpgacapbaH ApTem AHApeeBuUY

CkpebuoBa EkaTepuHa
AnekceeBHa
WNruatoBa Mapus KOpbeBHa

HpoBkMHa AHacTtacua HOpbeBHa

BogonbAHoBa Enusasera
CepreeBHa
KamblHnHa /11060Bb
BukTopoBHa

Mpeacegatens xiopu

YneHbl Xopn

MyHUuMnNanbHbI i
paiioH/rapoackoit
oKpyr

MeTpoBCKMii

MeTpoBCKKt
MeTpoBCcKUit

MeTpoBCcKMii

MeTpoBCKMiA
MeTpoBCKMit

MeTpoBCKUM
MeTpoBCKKt

MeTpoBCKKt

JU-s

MpefBapuTensHble pesynbTaTbl MyHULMNANILHOTO 3Tana
BCEPOCCUIACKON ONUMNMaAbI LKONbHUKOB
B 2025/26 y4ebHOM rogy
Mpegmet Meorpadims Knacc: 9 MakeumanibHbiid 6ann 100

"14" Hos6ps 2025 roga

O6pasoBaTenbHas
Knacc Mon 13agaHue
opraHusauus
MBOY /T Ne3 9 X 2
MBOY COLL Ne6
9 M 0
um [.B. batuuiesa
MBOYT Nel 9 x 3
MBOY COLU Ne4 9 M 0
MBOY /T Ne3 9 X 0
MBOY /T Ne3 9 K 0
MBOY /1 Ne3 9 K 0
MBOY /1 Ne3 9 X 2
MBOY /1 Ne3 9 K 0

BoHgapb Taiica VBaHoBHa

* W - 1 TkayeHKO AHTOHMHA AnekceeBHa

LLlyneHuHa AHHa PomaHoBHa
Mezseges AnekcaHap Hukonaesuy
LLleB4yk AHTOHWHA VBaHOBHA

2 3afiaHue

1,25

TecTbl

10

10

NToro

12

12

10

10

6,25

CraTtyc



10

®No

Kpbinos Nrops AMutpuesny
Axknmos Wnba Cepreesny
Mo3pgHsikosa [apbs [leHncoBHa
Konocosa MonnHa MuxaiinosHa

ApyasakuH Oner Bacunbesny
KpyTbKo Banepus CepreesHa
YnoBuyeHko J1060Bb
CepreesHa

Mwuwypa katepuHa HukonaesHa

CasyeHko [lapba CepreesHa
BbapaHos Mapk Onerosuy

MNpepcepatens Xopu:

YneHbl xiopu:

MpeABapUTeNbHbIE Pe3ynbTaTbl MyHULMNANLHOMO sTana

BCGpOCCI/II‘/JICKOI‘/JI onnMmnuaabl LKO/IbHNKOB

B 2025/26 yuebHOM rogy
Mpegmet: Meorpadus Knacc: 10 MakcumanbHbIiA 6ann: 100

"14" Hosbpa 2025 roga

MyHWUMNanbHbIA

" . Obpa3oBatenbHas
paiioH/ropockoii Knace Mon 13apaHve 2 3afaHvie
opraHusaums

oKpyr
MeTpoBcKmi MBOYT Nel 10 M 45
T MBOY COLL Ne6 vm 10

P I'.B baruesa M ]
MeTpoBcKmii MBOY/T Ne3 10 X 4
MeTpoBcKMiA MBOYT Nel 10 X 15
MeTpoBCKuii MKOY COLU Ne5 10 M 2
MeTpoBckuii MBOY /1 Ne3 10 XK 15
MeTpoBCKuii MBOY COLL Ne4 10 XK 0
MeTpoBcKMii MEOY COLL Ne4 10 X 0
MeTpoBCcKNii MBOYT Nel 10 X 0
MeTpoBCKMii MBOYT Nel 10 M 0

BboHgaps Taiica iBaHOBHA

hi TkayeHko AHTOHMHa AnekceeBHa
/rXyLlllyneHnHa AHHa PomaHOBHa
' MepBeges AnekcaHap Hvukonaesny
LLleBUyK AHTOHWNHa V1BaHOBHA

8,75
2,5

3,75

25
3,75

3 3afaHue

2,5

2,5
25

4 3apaHve

3,75
1

2,5

o

TecTbl

13

15

10

MpakTuKa

6,5

0,5

15

Wtoro

43,5
25,5
22,75
20

19
18,25

13

n
10

Cratyc



[ulrle}
TapaHyLLeHKO AnekcaHap
Bnagnmuposuy
LllaTanosa Mapusa AHaTo/NbeBHa
Hexopoluesa fAHa AnekceesHa
Mopo3osa Annca OMuUTpuesHa

TapaceHKo Buonetrta
AnekcaHapoBHa

Tpowmit KOnns AnekcaHipoBHa

VBaxHeHKo Banepua CepreesHa

MpegceaaTent Xopu

YneHbl xopu:

MyHMUMNanbHbIRA
paiioH/ropogckoi
OKpyr

MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii

MeTpoBcKuii

MpegBapuTenbHble pesynbTaTbl MAMILW,,.,
BCEPOCCUMICKOI onuMnuagbl LUIKONbHUKOB
B 2025/26 yuebHOM rogy

MpegmeT: Meorpadusa Knacc: 11 MakcumanbHbliiA 6ann: 100

""14" Hoabps 2025 roga

O6pasoBaTenbHas
Knacc Mon
opraHusauus
MBOYT Nel n M
MKOY COLU Nel7 n X
MBOY COLL Ne4 n X
MKOY COLL Nel7 n X
MBOYJT Ne3 n X
MBOY/1 Ne3 n X
MBOYJT Ne3 n X

BoHpapb Taica MBaHOBHaA

TkayeHKo AHTOHMHa ANeKceeBHa
LyneHnHa AHHa PomaHoBHa
MepgBegeB AnekcaHap Hukonaesny
LLleBUyK AHTOHWHa VBaHOBHa

13afaHue

35

05

2 3afaHue

75

6,25
3,75

3 3afaHue

10

25

4 3anaHve 5 3afjaHue

5 9
2,5 3
2,5 0

0 0
1,25 0

0 1

0 0

TecTbl

13

13
17
14

14

MpakTunka

45

0,5

nToro

48,5

31,5
31,25
21,25

15,25

12,5

CraTyc



