

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году
Предмет: География Класс: 7 Максимальный балл: 100
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Галжиев Избулла Шамилевич	Петровский	МКОУ СОШ № 14	7	М	1	1	6	1	14	0	23	
2	Набиев Гусейн Вусал оглы	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	7	М	2	2	2	5	11	0,5	22,5	
3	Зиньковская Ксения Михайловна	Петровский	МБОУГ №1	7	Ж	0	2	5	1	13	0	21	
4	Зубенко Владислав Владимирович	Петровский	МКОУ СОШ №12	7	М	2	2	1	0	9	2	16	
5	Будняк Алина Сергеевна	Петровский	МКОУ СОШ №12	7	Ж	0	0	4	0	9	0	13	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна

Шуленина Анна Романовна

Медведев Александр Николаевич

Шевчук Антонина Ивановна

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году
Предмет: География Класс: 8 Максимальный балл: 100
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Никитенко Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	5	1	7	2	15	3	33	
2	Писаренко Мария Витальевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	0	10	3	0	18	0	31	
3	Лужных Арина Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	2	1	8	1	14	1,5	27,5	
4	Григоров Роман Андреевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева	8	М	2,5	2	3	2	13	1	23,5	
5	Гасанов Амир Нурсайдович	Петровский	МКОУ СОШ №5	8	М	3,5	2	2	0	13	0	20,5	
6	Тумаков Никита Константинович	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	3,5	2	2	1	10	1,5	20	
7	Форостьяннова Софья Михайловна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	0	2	5	2	10	1	20	
8	Бариленко Анна Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	8	Ж	0	0	1	0	8	3	12	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна
Шуленина Анна Романовна
Медведев Александр Николаевич
Шевчук Антонина Ивановна

Предварительные результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году
Предмет География Класс: 9 Максимальный балл 100
"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Сефиханова Полина Надырская	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	2	0	0	0	2	6	2	12	
2	Чуносов Сергей Сергеевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им. Г В Батищева	9	М	0	0	0	0	0	10	2	12	
3	Сухотко Нина Ивановна	Петровский	МБОУГ №1	9	Ж	3	1,5	0	0	0	6	0	10,5	
4	Багдасарьян Артем Андреевич	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	0	0	0	0	0	10	0	10	
5	Скребниска Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	2	8	0	10	
6	Игнатова Мария Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	1	8	0	9	
7	Вдовкина Анастасия Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	0	0	0	1	7	0	8	
8	Водопьянова Елизавета Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	2	0	0	0	0	5	0	7	
9	Камынина Любовь Викторовна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	0	1,25	0	0	1	4	0	6,25	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна

Шуленина Анна Романовна

Медведев Александр Николаевич

Шевчук Антонина Ивановна

Предварительные результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 10 Максимальный балл: 100

"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Крылов Игорь Дмитриевич	Петровский	МБОУТ №1	10	М	4,5	8,75	5	3,75	2	13	6,5	43,5	
2	Якимов Илья Сергеевич	Петровский	МБОУ СОШ №6 им Г.В. Батищева	10	М	1	2,5	5	1	0	15	1	25,5	
3	Позднякова Дарья Денисовна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	4	3,75	2,5	2,5	0	10	0	22,75	
4	Колосова Полина Михайловна	Петровский	МБОУТ №1	10	Ж	1,5	5	0	5	0	8	0,5	20	
5	Дружакин Олег Васильевич	Петровский	МКОУ СОШ №5	10	М	2	2,5	2,5	0	3	9	0	19	
6	Крутько Валерия Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	1,5	3,75	2,5	0	0	9	1,5	18,25	
7	Удовиченко Любовь Сергеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	10	Ж	0	0	0	0	1	12	0	13	
8	Мишуря Екатерина Николаевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	10	Ж	0	0	0	0	2	9	0	11	
9	Савченко Дарья Сергеевна	Петровский	МБОУТ №1	10	Ж	0	0	0	0	1	9	0	10	
10	Баранов Марк Олегович	Петровский	МБОУТ №1	10	М	0	0	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Александровна

Шуленина Анна Романовна

Медведев Александр Николаевич

Шевчук Антонина Ивановна

Предварительные результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: География Класс: 11 Максимальный балл: 100

"14" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	Тесты	Практика	Итого	Статус
1	Таранушенко Александр Владимирович	Петровский	МБОУГ №1	11	М	4	7,5	10	5	9	13	0	48,5	
2	Шаталова Мария Анатольевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	11	Ж	3,5	5	0	2,5	3	13	4,5	31,5	
3	Нехорошева Яна Алексеевна	Петровский	МБОУ СОШ №4	11	Ж	3	6,25	2,5	2,5	0	17	0	31,25	
4	Морозова Алиса Дмитриевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	11	Ж	3	3,75	0	0	0	14	0,5	21,25	
5	Тарасенко Виолетта Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0	0	0	1,25	0	14	0	15,25	
6	Троций Юлия Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0,5	0	0	0	1	11	0	12,5	
7	Ивахненко Валерия Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	11	Ж	0	0	0	0	0	0	0	0	

Председатель жюри:

Бондарь Таиса Ивановна

Члены жюри:

Ткаченко Антонина Алексеевна
Шуленина Анна Романовна
Медведев Александр Николаевич
Шевчук Антонина Ивановна